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Fika samt smörgås ingår i priset!  

BABY BIO   
18 april - 2 maj 

Sollentuna Bio tycker att nyblivna mammor och pappor ska få chansen att gå på bio som alla 
andra. Hos oss får Ni därför ta med ert barn och titta på kvalitativ biofilm. BabyBion visar 
filmerna i en lite ljusare salong och med dämpat ljud. På bion finns det tillgång till allt praktiskt 
som kan behövas under biobesöket, som skötbord, mikrovågsugn och plats för barnvagn.  

Onsdag 2 maj kl. 11.00                                                              Storbritannien 2012 
Längd: 1.47 + paus                                                                                     Pris: 95:-  

Fiskeriexperten Alfred Jones lever ett liv i tyst frustration. Hans liv tar en ny vändning då en 
stenrik flugfiskebesatt shejk kontaktar de brittiska experterna för att kunna förverkliga sin 
dröm – att plantera in lax i Jemens tidvis uttorkade flodbäddar. Alfred utses motvilligt till an-
svarig för projektet. Han själv låter sig till sist övertygas av den karismatiske shejken. Han 
börjar även intressera sig för shejkens representant Harriet. Alfred bestämmer sig för att bort-
se från sin djupt rotade cynism och antar shejkens utmaning, en utmaning som kommer att 
förändra hela hans tillvaro. 

Några av Storbritanniens mest älskade skådespelare sammanstrålar i denna succékomedi som 
tagit britterna med storm! Till Marigold Hotel i Jaipur i Indien kommer en grupp människor av 
olika anledningar. För att uppleva äventyr, för att få en ny höftkula, för att återfinna en gam-
mal kärlek eller bara för att få en nystart. Omställningen från det kalla gråa England till det 
kaotiska färgsprakande Indien är för vissa lika svårsmält som den indiska maten. Ibland är en 
kulturkrock just det som behövs för att inse att det aldrig är för sent för att börja leva. 
I rollerna ser vi bl.a. Judi Dench, Tom Wilkinson, Bill Nighy Maggie Smith, och Dev Patel. 

Onsdag 18 april kl. 11.00                                                          Storbritannien 2012 
Längd: 2.04 + paus                                                                                     Pris: 95:- 

Babybion tar  efter  de här två f i lmerna sommarlov!  
Vi  är  t i l lbaka med en ny härl ig  säsong 

för al la mammor,  pappor och bebi sar  den 12/9!  


